СОВЕТ  ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
07 .12.2017                                                                                                       № 47а
О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Вавиловское  сельское поселение»,

утвержденные решением Совета Вавиловского сельского поселения

от 25.12.2013 № 56
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», статьей 35 «Правил землепользования и застройки Вавиловского  сельского поселения», утвержденных решением Совета Вавиловского  сельского поселения от 25.12.2013 № 56 и с учетом результатов публичных слушаний

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»;

1.1 Статья 40. Градостроительные регламенты. Зона  застройки индивидуальными жилыми домами  (Ж-1) дополнить основным видом разрешенного использования:
   - энергетика;
         1.2 Статья 41. Градостроительные регламенты. Зона  многофункциональной общественно-деловой застройки (Д-1) дополнить основным видом разрешенного использования:
- энергетика;

        1.3 Статья 46. Градостроительные регламенты. Зона коммунальных объектов инженерной инфраструктуры (П-1) дополнить основным видом разрешенного использования:

- энергетика;
        1.4   Статья 47. Градостроительные регламенты. Зона производственных объектов IV-V класса (П-2)  дополнить основным видом разрешенного использования:

- энергетика;
2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Вавиловского  сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Вавиловского сельского поселения.

Председатель Совета Вавиловского

сельского поселения                                                                                                Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского сельского поселения                                                             П.А.Иванов